REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE OCTUBRE, 2019

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA |HONDUCOMPRAS COMPRA

ENCUADERNADORA Y PERFORA-
1 | 09/10/2019 | 1000019883 | 190-1-2-2470-2019 3,425.00|PAPELERIA HONDURAS DORA DE PEINE ELECTRICA C.EHONDUCOMPRAS |000-001-01-00031750| ver enlace
2 | 10/10/2019 | 1000019884 4,500.00(DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00001733| ver enlace
ESFIGNOMANOME., ESTETOSCOPIO
3 | 10/10/2019 | 1000019885 10,078.22|PISTRIBUIDORA COMERCIAL || AvpARA CUELLO GANZO. 000-001-01-00095387| ver enlace
4 | 10/10/2019 | 1000019886 9,599.70|LABHOSPY BALANZA PARA ADULTO 000-002-01-0000220 | ver enlace
5 | 10/10/2019 | 1000019887 17,800.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA 15 PIES 000-001-01-00029407| ver enlace
6 | 10/10/2019 | 1000019888 90,000.00{PRODYLAB PRUEBAS MUTIDROGAS 000-001-01-00135982| ver enlace
GORRO DESECHABEL Y OVERO-LES
7 | 10/10/2019 | 1000019889 44,250,00{ CONSEIN BLANCOS 000-001-01-00006845| ver enlace
8 COMERCIAL TECNICA INDUS-

10/10/2019 | 1000019890 100,160.00| TRIAL OVEROLES Y BATAS DESECHABLE ANULADA ver enlace
9 [ 10/10/2019 [ 1000019891 7,500.00|DISTRIBUIDORA COMERCIAL FRASCOS PARA ORINA 000-001-01-00095389| ver enlace
10 | 10/10/2019 | 1000019892 3,120.00|FORMULAS QUIMICAS ACETONA 000-001-01-00014180| ver enlace
11 MEDYKA VARIOS FRASCOS Y GUANTES DE

10/10/2019 | 1000019893 193,830.00 NITRILO ANULADA ver enlace
12 PRODYLAB GUANTES DE NITRILO, CUBRE ZA-

10/10/2019 | 1000019894 132,500.00 PATOS DESECHA. Y BACUTAINER 000-001-01-00136052| ver enlace
13| 10/10/2019 | 1000019895 37,500.00|IFHSA KIT DE IMPRESION 000-002-01-00018307| ver enlace
14 | 10/10/2019 | 1000019896 20,850.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA DE 12 PIES 000-001-01-00029406| ver enlace

DNA IQ SYSTEM Y PUNTAS FILTER
15| 10/10/2019 | 1000019897 63,800.00| PRODYLAB PIPETE ANULADA ver enlace
16 | 10/10/2019 | 1000019898 128,000.00{DISTRIBUIDORA COMERCIAL FTA. CLASSID CAR 000-001-01-00096891| ver enlace
17 | 10/10/2019 | 1000019899 9,000.00|PRODYLAB AMP SOLUTION REAGENT ANULADA ver enlace
18 | 10/10/2019 | 1000019900 4,800.00| CONSEIN OVEROLES DESECHABLES ANULADA ver enlace
002-001-01-

00013360 002-001-
19 PRODYLAB 01-00013361 002-

10/10/2019 | 1000019901 11,691.00 ANALISIS ADN MITOCONDRIAL 001-01-00013362 ver enlace
20 ACCESORIOS PARA COMPU-

10/10/2019 | 1000019902 4,243.47|TADORAS Y OFICINAS IMPRESORA 016-001-01-00110379| ver enlace
21 10/10/2019 | 1000019903 [ 190-1-2-2486-2019 106,270.00 REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS [000-003-01-00000171| ver enlace
22| 101012019 | 1000019904 | 190-1-2-2485-2019 9,092.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS |006-001-01-00005418| ver enlace
23 | 11/10/2019 | 1000019905 9,600.00|PAPELERIA HONDURAS IMPRESORA LASER 000-001-01-00031742| ver enlace
2 ACCESORIOS PARA COMPU-

11/10/2019 | 1000019906 | 190-1-2-2488-2019 6,295.55|TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS [015-003-01-00210544| ver enlace
25 11/10/2019 | 1000019907 [ 190-1-2-2487-2019 2,932.00 EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00019624| ver enlace
26| 11/10/2019 | 1000019908 | 190-1-2-2489-2019 17,392.50| APELERIA HONDURAS MEMORIA USB C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00031789] ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=193308
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA4AAAANAAAAA%3d%3d-A2yQpJ2rplE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANwAAADkAAAAyAAAAMAAAAA%3d%3d-%2bZKxtn9meqE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA4AAAANgAAAA%3d%3d-j5km6BFByHI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA4AAAANwAAAA%3d%3d-83qbif4dlSY%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANgAAADkAAAA3AAAANgAAAA%3d%3d-faNxrfEolKM%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA4AAAAOQAAAA%3d%3d-XaIqnabD%2fRc%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAAMAAAAA%3d%3d-dijZnYreMoE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAAMQAAAA%3d%3d-zJiCluIhHtg%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAAMgAAAA%3d%3d-4wsK8PbJvDk%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAAMwAAAA%3d%3d-2XFL5Q3HR9I%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAANAAAAA%3d%3d-O8bM1GNybL0%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAANQAAAA%3d%3d-dRQwhP3DVKc%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAANgAAAA%3d%3d-e9efgGlBoQ4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAANwAAAA%3d%3d-BZtFGvWC138%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAAOAAAAA%3d%3d-998p6fDJqX8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADgAAAA5AAAAOQAAAA%3d%3d-cNvHOmj6F20%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAwAAAAMAAAAA%3d%3d-Q3Qy4YyWeeU%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAwAAAAMQAAAA%3d%3d-TIcZ%2fU%2fgXd0%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANwAAADkAAAAyAAAAMAAAAA%3d%3d-%2bZKxtn9meqE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=195605
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=195604
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAwAAAANQAAAA%3d%3d-RMPEXZo6Yl8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=195681
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=195678
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=195683

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA |HONDUCOMPRAS| COMPRA
27 ACCESORIOS PARA COMPU-

14/10/2019 | 1000019909 [ 190-1-2-2495-2019 5,663.95| TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS |015-003-01-00210621| ver enlace
28 14/10/2019 | 1000019910 [ 190-1-2-2490-2019 1,875.00 COMPUSER SOBRE DE MANILA T/OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS |001-001-01-00007732| ver enlace
29 DISPROA

14/10/2019 | 1000019911 | 190-1-2-2492-2019 270.60 LAPIZ GRAFITO No.2 Y TIJERAS C.E.HONDUCOMPRAS |001-001-01-00770534| ver enlace

00104917 010-001-
01-00105078 010-
30 PACASA 001-01-00106042
010-001-01-

14/10/2019 | 1000019912 [ 190-1-2-2494-2019 78,767.01 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS | 00106981 010-001- | ver enlace
31 14/10/2019 | 1000019913 [ 190-1-2-2491-2019 29,903.80 PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00031788| ver enlace
32 | 15/10/2019 | 1000019916 75,200.00|PRODYLAB PRUEBAS MUTIDROGAS 000-001-01-00140098| ver enlace
33| 15/10/2019 | 1000019917 47,600.00(PRODYLAB POWER PLEX Y23 002-001-01-00013261| ver enlace
34 15/10/2019 | 1000019918 [ 190-1-2-2496-2019 42,300.00 CENTROMATIC COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
35 DISPROA

15/10/2019 | 1000019919 [ 190-1-2-2498-2019 9,130.00 TRITURADORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS |001-001-01-00770535| ver enlace
36 REDIPO

15/10/2019 | 1000019920 [ 190-1-2-2497-2019 614.00 GUILLOTINA C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00006955| ver enlace
37 | 15/10/2019 | 1000019921 8,370.00|FORMULAS QUIMICAS GALONES DE FORMALINA 000-001-01-00014181| ver enlace
38 COMERCIAL TECNICA INDUS- CARETAS PARA EL MANEJO DE

15/10/2019 | 1000019922 4,906.00|TRIAL NITROGENO LIQUIDO ANULADA ver enlace
39 | 15/10/2019 | 1000019923 8,222.49|DISTRIBUIDORA COMERCIAL INCINERACION DE AGUJAS 000-001-01-00095388| ver enlace
40 | 15/10/2019 | 1000019924 1,557.50|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014187| ver enlace
41| 15/10/2019 | 1000019925 5,185.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00014188| ver enlace
42 | 16/10/2019 | 1000019927 64,906.55|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO EQUIPO DE OFICINA 001-003-01-00033259| ver enlace
43 INDUSTRIAS METALICAS ROJAS |ARMARIO LIBRERO Y ARMARIO DE

16/10/2019 | 1000019928 44,870.00|NUNEZ METAL. 005-001-01-00004926| ver enlace
44 | 16/10/2019 [ 1000019929 26,411.51|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO EQUIPO DE OFICINA 001-003-01-00033258| ver enlace
45| 16/10/2019 | 1000019930 81,461.60|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO EQUIPO DE OFICINA 001-003-01-00033260| ver enlace
46 | 16/10/2019 [ 1000019931 75,171.95(MILANO VARIO EQUIPO DE OFICINA 001-005-01-00000369| ver enlace
47 | 16/10/2019 | 1000019932 65,985.00| JETSTEREO SCANER 006-004-01-00006627| ver enlace
48 16/10/2019 | 1000019933 | 190-1-2-2508-2019 84,600.00 CENTROMATIC COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
49 PRODUCTIVE BUSINESS SO-

16/10/2019 | 1000019934 | 190-1-2-2507-2019 6,536.66[LUTIONS UPS C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00002622| ver enlace
501 16/10/2019 | 1000019935 | 190-1-2-2509-2019 42,508.00| REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA COMPLETA C.EHONDUCOMPRAS |000-003-01-00000181/ ver enlace
51 16/10/2019 | 1000019936 | 190-1-2-2504-2019 30,400.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [000-002-01-00011834| ver enlace
52 16/10/2019 | 1000019937 | 190-1-2-2505-2019 64,448.00| "ENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS |006-001-01-00005434] ver enlace
53 16/10/2019 | 1000019938 [ 190-1-2-2503-2019 15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [000-002-01-00011801| ver enlace
54| 16/10/2019 | 1000019939 | 190-1-2-2502-2019 9,092,00| RENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS |006-001-01-00005455| ver enlace
55 16/10/2019 | 1000019940 [ 190-1-2-2500-2019 76,000.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS |000-002-01-00011945| ver enlace



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196654
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196635
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196647
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196649
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196646
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-RNOAwGErep0%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAxAAAANwAAAA%3d%3d-JwExEOUshmM%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196877
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196891
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=196889
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAAMQAAAA%3d%3d-mlwlUOWwgi4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAAMgAAAA%3d%3d-hOXmE16jtsE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAAMwAAAA%3d%3d-F3G8sUY7DOE%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAANAAAAA%3d%3d-SOFnmfiDNvU%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAANQAAAA%3d%3d-q9W%2fiE29GI4%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAANwAAAA%3d%3d-MvKHxRpoW9Q%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAAOAAAAA%3d%3d-XNjYvp3pZcI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAyAAAAOQAAAA%3d%3d-0rAAGrrFtII%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAzAAAAMAAAAA%3d%3d-IeygBSH2934%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAAzAAAAMQAAAA%3d%3d-3giNs53CXNw%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAzAAAANQAAADcAAAA1AAAAMwAAAA%3d%3d-yYs116oOcWs%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=197422
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=197419
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=197423
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=197406
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=197408
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=197361
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA |HONDUCOMPRAS COMPRA
56 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

16/10/2019 | 1000019941 [ 190-1-2-2499-2019 11,424.32|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS |003-001-01-00002655| ver enlace
57 16/10/2019 | 1000019942 [ 190-1-2-2501-2019 128,780.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [006-001-01-00005435| ver enlace
58 16/10/2019 | 1000019943 [ 190-1-2-2506-2019 63,762.00 REPRESENT. LUFERGO COMPUTADORA COMPLETA C.E.HONDUCOMPRAS |000-003-01-00000182| ver enlace
9 17/10/2019 | 1000019944 [ 190-1-2-2510-2019 29,790.00 EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00020089| ver enlace
60 190-1-2-2512-2019 CASH BUSINESS

21/10/2019 | 1000019946 | 190-1-2-2516-2019 149,168.94 VARIOS TONER P/IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
61 21/10/2019 | 1000019947 [ 190-1-2-2511-2019 1,442.90 JETSTEREO TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS |006-012-01-00013944| ver enlace
62 21/10/2019 | 1000019948 [ 190-1-2-2517-2019 11,080.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [000-002-01-00011833| ver enlace
63 21/10/2019 | 1000019949 [ 190-1-2-2518-2019 10,596.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS |006-001-01-00005459| ver enlace
64 | 21/10/2019 | 1000019950 128,500.00|PRODYLAB POWER PLEX FUSION 000-001-01-00136530| ver enlace
65 COMERCIAL TECNICA INDUS-

21/10/2019 | 1000019951 34,097.00| TRIAL MANGAS CONTRA FUEGO ANULADA ver enlace

BOTIQUIN, DELANTALES PLASTI-

66| 21/10/2019 | 1000019952 2,250.00|PISTRIBUIDORAUNIVERSAL |55 ¥ MASCARILLAS CON FILTRO 000-001-01-00029485/ ver enlace
67 PRODUCTIVE BUSINESS SO-

21/10/2019 | 1000019958 [ 190-1-2-2519-2019 39,219.96{LUTIONS DE HONDURAS UPS C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00002691| ver enlace
68 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

21/10/2019 | 1000019959 [ 190-1-2-2520-2019 3,252.16|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS |002-001-01-00002415| ver enlace
69 22/10/2019 | 1000019962 | 190-1-2-2521-2019 126,900.00 CENTROMATIC COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
70 22/10/2019 | 1000019963 [ 190-1-2-2523-2019 30,400.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [000-002-01-00011850| ver enlace
7 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y

22/10/2019 | 1000019964 [ 190-1-2-2524-2019 18,782.64|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS |003-001-01-00002662| ver enlace
72 22/10/2019 | 1000019965 [ 190-1-2-2522-2019 8,296.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [006-001-01-00005520| ver enlace
73 ACCESORIOS PARA COMPU-

22/10/2019 | 1000019966 | 190-1-2-2514-2019 39,355.40| TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA CANON  |C.E.HONDUCOMPRAS |015-003-01-00210807| ver enlace
I 22/10/2019 | 1000019967 [ 190-1-2-2513-2019 186,784.50 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA EPSON  [C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00021235]| ver enlace
75 SOLUCIONES INTELIGENTES DE [MONITOR, CONTROL BIOMETRICO Y

22/10/2019 | 1000019974 44,840.95|SEGURIDAD CAMARA DE VIGILANCIA. 000-001-01-00003490| ver enlace
76 | 23/10/2019 | 1000019977 118,783.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VARIO MATERIAL ELECTRICIDAD 000-001-01-00029585| ver enlace

VARIO MATERIAL DE CONSTRU-

77| 23/10/2019 | 1000019978 63,409.99|-ARACH Y CIA. CCION 002-002-01-00055753| ver enlace
78 ACCESORIOS PARA COMPU-

23/10/2019 | 1000019980 | 190-1-2-2528-2019 822.54| TADORAS ANILLOS P/ENCUADERNAR. C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
79 DISPROA

23/10/2019 | 1000019981 [ 190-1-2-2527-2019 444.00 ANILLOS P/ENCUADERNAR. C.E.HONDUCOMPRAS [001-001-01-00770629| ver enlace
80 23/10/2019 | 1000019982 | 190-1-2-2525-2019 12,607.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00012112| ver enlace
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http://h1.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADkAAAA3AAAAOAAAAA%3d%3d-Slh9zW0H9g4%3d
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA |HONDUCOMPRAS| COMPRA

010-001-01-

81 190-1-2-2529-2019 PACASA 00106119 010-001-

23/10/2019 | 1000019983 [ 190-1-2-2530-2019 37,899.56 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 01-00105802 ver enlace
82 23/10/2019 | 1000019984 [ 190-1-2-2526-2019 3,809.50 PAPELERIA HONDURAS CARTULINA Y CARATULAS C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00031989| ver enlace
83 | 23/10/2019 | 1000019994 11,986.24[INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00033565| ver enlace
84 | 23/10/2019 | 1000019995 720.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DELATALES PLASTICOS 000-001-01-00029587| ver enlace
85 | 23/10/2019 | 1000019997 113,800.00|PRODYLAB SPIN BASKETS Y HEMDIRECT ANULADA ver enlace
86 23/10/2019 | 1000019998 [ 190-1-2-2532-2019 156,328.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00011908| ver enlace

016-001-01-

87 190-1-2-2535-2019 '{‘_‘Eggggglos PARA COMPU- 00110374 016-001-

23/10/2019 | 1000019999 [ 190-1-2-2533-2019 28,441.56 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 01-00111162 ver enlace
88 ACCESORIOS PARA COMPU-

24/10/2019 | 1000020000 | 190-1-2-2537-2019 2,579.80|TADORAS Y OFICINAS SUMADORA ELECTRICA C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
89 PRODUCTIVE BUSINESS SOLU-

24/10/2019 | 1000020001 | 190-1-2-2536-2019 6,536.66| TIONS HONDURAS UPS C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00002739]| ver enlace
90 24/10/2019 | 1000020002 [ 190-1-2-2538-2019 8,296.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS |006-001-01-00005491| ver enlace
91 | 24/10/2019 | 1000020003 3,600.00|FORMULAS QUIMICAS GEL SANITIZANTE 000-001-01-00014261| ver enlace
92 | 24/10/2019 | 1000020004 2,562.84|[MEDYKA GAFAS PROTECTORAS PLASTICA 000-001-01-00013461| ver enlace
93 | 24/10/2019 | 1000020005 180,000.00|PRODYLAB PRUEBAS MULTIDROGAS 000-001-01-00140099| ver enlace
94 25/10/2019 | 1000020006 | 190-1-2-2539-2019 6,593.00 CENTROMATIC TABLETA ELECTRONICA C.E.HONDUCOMPRAS |000-003-01-00000504| ver enlace
95 28/10/2019 | 1000020007 | 190-1-2-2548-2019 12,792.00 DISTRIBUCIONES VALENCIA DISCO COMPACTO C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00012015| ver enlace
96 28/10/2019 | 1000020008 | 190-1-2-2549-2019 24,619.00 PAPELERIA HONDURAS DISCO DURO EXTERNO Y MEMORIA [C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
97 28/10/2019 | 1000020009 | 190-1-2-2540-2019 10,676.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [006-001-01-00005548| ver enlace
98 | 28/10/2019 | 1000020010 | 190-1-2-2542-2019 15,200.00| D!STRIBUIDORA CHOROTEGA |, | 55 C.EHONDUCOMPRAS |000-002-01-00011975)| ver enlace
99 28/10/2019 | 1000020011 | 190-1-2-2543-2019 25,492.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS [006-001-01-00005549| ver enlace
100 ACCESORIOS PARA COMPU-

28/10/2019 | 1000020012 | 190-1-2-2546-2019 7,767.20TADORAS Y OFICINAS ENGRAPADORA Y SOBRE MANILA  |C.E.HONDUCOMPRAS [015-003-01-00210470| ver enlace
101 28/10/2019 | 1000020013 [ 190-1-2-2545-2019 7,500.00 COMPUSER SOBRE DE MANILA OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS [001-001-01-00007733| ver enlace
102| 56/10/2019 | 1000020014 | 190-1-2-2544-2019 2,485,00|PISTRIBUCIONES VALENCIA |0 105 stanDARD C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00012110] ver enlace
103 PACASA

28/10/2019 | 1000020015 [ 190-1-2-2547-2019 73,010.00 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS [010-001-01-00106288| ver enlace
104| 28/10/2019 | 1000020016 35,000.00{SOLUCION LITOGRAFICAS ORDEN DE COMBUSTIBLE 000-001-01-00005310| ver enlace
105 29/10/2019 | 1000020017 [ 190-1-2-2551-2019 47,354.60 CASH BUSINESS VARIOS TONER P/IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00021389| ver enlace
106 COMERCIAL TECNICA INDUS-

29/10/2019 | 1000020018 163,669.00{ TRIAL CAMPANA DE GASES P/REACTIVOS ANULADA ver enlace

EXTRACTOR DE GASES Y MASCA-

107] 29/10/2019 | 1000020019 3,074.00|PISTRIBUIDORA UNIVERSAL g | o5 CON FILTRO DE CARBON. 000-001-01-00029801] ver enlace
108| 29/10/2019 | 1000020020 1,190.00{FORMULAS QUIMICAS ALCOHOL CLINICO 000-001-01-00014285| ver enlace
109| 29/10/2019 | 1000020021 17,610.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL FREEZER Y REFRIGERADORA 000-001-01-00029802| ver enlace
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA |HONDUCOMPRAS COMPRA
110 ORGANIZACION INTEGRAL

29/10/2019 | 1000020022 4,623.75|NETWORKING HIELERA DE 6 GALONES 000-001-01-00000336( ver enlace
111| 29/10/2019 | 1000020023 10,350.00|UNIVERSO CUADERNILLO 000-001-01-00011977| ver enlace
112 29/10/2019 | 1000020024 [ 190-1-2-2550-2019 65,930.00 CENTROMATIC TABLETA ELECTRONICA C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00016321| ver enlace
113 PACASA

30/10/2019 | 1000020025 | 190-1-2-2559-2019 325,080.00 PAPEL PARA FOTOCOPIADORA C.E.HONDUCOMPRAS [010-001-01-00106577| ver enlace
114 ACCESORIOS PARA COMPU-

30/10/2019 | 1000020026 | 190-1-2-2558-2019 53,368.70| TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
115 30/10/2019 | 1000020027 | 190-1-2-2554-2019 18,750.00 COMPUSER SOBRES DE MANILA OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS [001-001-01-00007731| ver enlace
116 DISPROA

30/10/2019 | 1000020028 | 190-1-2-2556-2019 12,400.00 PERFORADORA DE 3 AGUEJEROS  |C.E.HONDUCOMPRAS ANULADA ver enlace
117 30/10/2019 | 1000020029 | 190-1-2-2553-2019 51,678.96 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS [000-001-01-00011910| ver enlace

010-001-01-
00108428 010-001-
01-00106783 010-
118 PACASA 001-01-00106659
010-001-01-

30/10/2019 | 1000020030 | 190-1-2-2557-2019 153,667.20 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 00109620 ver enlace
119 30/10/2019 | 1000020031 | 190-1-2-2555-2019 78,604.00 PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS |000-001-01-00032058| ver enlace
1201 301012019 | 1000020032 | 190-1-2-2552-2019 7,776.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS |006-001-01-00005619| ver enlace

TOTAL LPS. 5114,795.93

MINISTERIO
PUBLICON.S

REPUBLICA DE, “i@‘
NEPARTAMENT) DE Do
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